el procedimiento de 

calificación de la misma y la determinación y liquidación del 

crédito fiscal emitido por concepto de infracciones de Tránsito 

Municipal, el cual consta en la referida acta de hechos que anexa, 

cuyo importe asciende a la cantidad de $543.53 (QUINIENTOS 

CUARENTA Y TRES PESOS 53/100 M.N.). 

2.- Admitida que fue dicha demanda se emplazó a las 

autoridades demandadas, las cuales no produjeron contestación, 

no obstante su emplazamiento, según consta en la presente 

pieza de autos. 

3.- La parte actora ofreció pruebas consistentes en